АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЙКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Чайковский

 «21»  июня  2024 года

№ 23- п

О признании утратившими силу постановлений администрации Чайковского сельсовета

В целях приведения нормативных   правовых   актов  администрации Чайковского сельсовета  в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст.17 Устава Чайковского сельсовета  Боготольского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Признать утратившими силу:

        - Постановление администрации Чайковского сельсовета  от 11 марта  2011 года № 10  «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений сельсовета, а также утверждения уставов муниципальных учреждений сельсовета и внесения в них изменений»;
        -  Постановление администрации Чайковского сельсовета  от 08 декабря 2011 года № 22  « О  внесении изменений  в Постановление администрации Чайковского сельсовета Боготольского района от 11.03.2011 г. № 10 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений сельсовета, а также утверждения уставов муниципальных учреждений сельсовета и внесение в них изменений».
  2.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

  3.Настоящее Постановление опубликовать в газете  «Земля Боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет на странице Чайковского сельсовета .

    4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования
Глава  Чайковского сельсовета
                     Г. Ф. Муратов